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Należąca do korporacji finan-
sowej LATOUR INDUSTRIES
firma NORD-LOCK od 1982 r.
oferuje Klientom na całym

świecie unikatowy i niezwykle sku-
teczny system zabezpieczenia połą-
czeń śrubowych przed samoczyn-
nym luzowaniem i osiadaniem, speł-
niający wymagania DIN 25201 oraz
wszelkich norm branżowych. Zasto-
sowana w produktach NORD-LOCK
metoda działa na zasadzie zwiększe-
nia napięcia w śrubie, a nie tarcia
na powierzchniach współpracują-
cych i w pełni zapobiega odkręcaniu
się śrub oraz nakrętek poddawanych
działaniu obciążeń dynamicznych,
a zwłaszcza drgań i wibracji.

Produkty NORD-LOCK są własnymi
opracowaniami inżynierów i konstruk-
torów z grupy NORD-LOCK, bazujący-
mi na wieloletnich doświadczeniach,
wynikających z eksploatacji w różnych
warunkach otoczenia, chronionymi pa-
tentami i wzorami użytkowymi na ca-
łym świecie. Z uwagi na wysokie stan-
dardy wymagań jakościowych dotyczą-
cych bezpieczeństwa stosowane są
najlepsze technologie materiałowe
i produkcyjne. Każdy produkt jest ozna-
kowany i poddawany szczegółowej
procedurze nadzoru jakości.

Wprowadzany obecnie na polski ry-
nek system zabezpieczenia połączeń
śrubowych przed samoczynnym lu-
zowaniem i osiadaniem NLX Series
to wyjątowy, innowacyjny technolo-
gicznie i konstrukcyjnie, objęty mię-
dzynarodowymi patentami, sposób
na zapewnienie bezpieczeństwa po-

łączeń śrubowych. Wśród innych wy-
robów wyróżnia się zwiększoną trwało-
ścią i szczególną odpornością na wa-
runki otoczenia, a także szybkim mon-
tażem i demontażem przy użyciu stan-
dardowych narzędzi. Podkładki skła-
dają się z dwóch pierścieni, z których
każdy na jednej powierzchni ma pro-
mieniowo nacięte ząbki, a na drugiej
nacięcia w kształcie klinów. Stożkowa-
ty kształt podkładki tworzy elastyczną
rezerwę w połączeniu śrubowym, rów-
noważy luzy podczas obciążenia
wstępnego oraz zapobiega osiadaniu.

W ostatnich latach nasze produkty
są często kopiowane przez wielu pro-
ducentów, w tym również europejskich.
Zwracamy uwagę Klientom na zagro-
żenia związane ze stosowaniem pro-
duktów podobnych wizualnie, a funk-
cjonalnością i jakością odbiegających
od wymaganych standardów. Stoso-
wanie takich produktów może w przy-
szłości stanowić zagrożenie dla życia
i zdrowia, a także spowodować ogrom-
ne straty w mieniu.
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Innowacyjność i doskonała jakość
produktów NORD-LOCK

Połączenia śrubowe bez kompromisów
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